o

HAPPY PAPER
FRUHLING

KRISTINA MULLER
FOTOS VON CLARISSA NILL

EIN BUCH DER
EDITION MICHAEL FISCHER

M C AR ¢



INHALTSVERZEICHNIS

Bunte Bliten
Origamitulpen
Papiernelken
Pompon-Blitenballe

Stempelset
»Mein kleiner Garten*

Leporello und Heft mit Blumen
Blumentischdecke

Krautertopf-Duo
Papiervégelchen
Eierschalen-Blumenbeet
Windrad

10
14
16

18
20
22

40
42
44
46

Einladung zum Osterfest
Blitenpost
Valentinsgrufie
Schachtel mit Herz
Papierschmetterlinge
Windlicht

Schalen aus Papiermaschee
Papiergirlanden
Bllitenblatter-Lampe
Ostereier

Geflochtenes Tischset

26
28
30
32
34
36

52
54
56
58
60



